INDICAÇÃO Nº 41 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a construção de calçada na parte de trás da Creche do bairro Jardim Redentor, na rua de entrada do bairro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro Jardim Redentor, reclamam a falta de acesso a uma calçada logo na rua de entrada do bairro, fazendo com que tenham de transitar pela rua e meio fio.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)